РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА № 23 от 15.05.2015
О внесении изменений
в распоряжение Главы города
от 15.02.2007 № 1 «О формировании
и организации деятельности
Сургутской городской трехсторонней
комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), в связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в распоряжение Главы города от 15.02.2007 № 1 «О формировании и организации деятельности Сургутской городской трехсторонней комиссии    по регулированию социально-трудовых отношений» (с изменениями от 27.08.2007 № 17, 13.12.2010 № 52, 05.08.2011 № 30, 17.12.2012 № 73) следующие изменения:
1.1. В пункте 2 распоряжения слова «Сафиоллина Алексея Маулитжановича» заменить словами «Пелевина Александра Рудольфовича».
1.2. Пункт 3 распоряжения изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой».
1.3. Приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее           распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов
Приложение
к распоряжению
Главы города
от _____________ № ________
Состав
полномочных представителей органов местного самоуправления
городского округа город Сургут в постоянно действующей
Сургутской городской трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений
	основной состав:

	Пелевин
Александр Рудольфович

	-
	заместитель главы Администрации города

	Королёва
Юлия Геннадьевна

	-
	директор департамента по экономической политике

	Шерстнева
Анна Юрьевна

	-
	директор департамента финансов

	Лазарев
Андрей Геннадьевич

	-
	начальник правового управления

	Скоробогатов
Эдуард Евгеньевич
	-
	депутат Думы города
(по согласованию)

	резервный состав:

	Ануфриева
Елена Анатольевна

	-
	руководитель аппарата Думы города

	Османкина
Татьяна Николаевна

	-
	директор департамента образования

	Кирницкий
Евгений Владимирович
	-
	заместитель директора департамента по экономической политике

	Мигда
Татьяна Юрьевна
	-
	заместитель директора департамента финансов

	Леоненко
Елена Владимировна
	-
	заместитель начальника правового управления